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                                               HEI KUULKAA 
Kapo III 

 

 
    E     Am                                              Dm                                   G                                 C        E7  

1. HEI KUULKAA TE KAIKKI NYT ILOSANOMAA: EI OO JEESUSTA HAUDASSAAN, 

           Dm                                               Am                                                       E7                                         Am/7  

    ON HAUTA TYHJILLÄÄN, VAIN KÄÄRÖT SIELLÄ NÄÄN, MUTTA JEESUS YLÖSNOUSSUT ON, 

           Dm                                               Am                                                      E7                                           Am E 

    ON HAUTA TYHJILLÄÄN, VAIN KÄÄRÖT SIELLÄ NÄÄN, MUTTA JEESUS YLÖSNOUSSUT ON. 

 

 

 

                Am                                   Dm                                          G                                  C    E7  

2. NÄIN KUOLEMAN VALLAT VOITTANUT ON, HÄN ON VALTIAS MAAN JA TAIVAAN. 

    Dm                                 Am                                              E7                        Am/7  

    HÄNTÄ KIITTÄKÄÄ HÄLLE LAULAKAA KAIKKI JOISSA HENKI ON, 

    Dm                                Am                                                E7                       Am  E 

    HÄNTÄ KIITTÄKÄÄ HÄLLE LAULAKAA KAIKKI JOISSA HENKI ON. 

 

 

 

                 Am                                   Dm                                                     G                                 C  E7 

3. MYÖS MAANPIIRI KERRAN NÄHDÄ HÄNET SAA, KUN HÄN SAAPUVI KUNNIASSAAN. 

    Dm                                Am                                           E7                         Am/7 

    SILLOIN JOKAINEN KIELI TUNNUSTAA, ETTÄ JEESUS HERRA ON, 

    Dm                                Am                                           E7                          Am E 

    SILLOIN JOKAINEN KIELI TUNNUSTAA, ETTÄ JEESUS HERRA ON. 

 

 

 

                 Am                                          Dm                                G                                       C  E7 

4. MYÖS SULLEKIN KUULUU TÄÄ ILOSANOMA: SYNTIVELKASI PYYHITÄÄN POIS. 

             Dm                                                   Am                                               E7                         Am/7 

    NYT KÄÄNNY HERRAN LUO, HÄN ARMON SULLE SUO, VEREN VOIMA UUTTA LUO, 

             Dm                                                   Am                                               E7                        Am  

    NYT KÄÄNNY HERRAN LUO, HÄN ARMON SULLE SUO, VEREN VOIMA UUTTA LUO. 


